裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1086001139
主旨：檢送中華民國兒童美術教育學會辦理「中華民國第五十屆世界兒童畫展國內作品
比賽徵集計畫」1份，請各校鼓勵學生踴躍參加，請查照。

★意見欄

1.東湖國中各組室 教務主任 鄭明堂 決行 108/02/23 15:20:38
如擬
2.東湖國中各組室 設備組長 黃浩勝 送陳/會 108/02/23 09:26:36

3.東湖國中各組室 幹事 張玉卿 送陳/會 108/02/22 16:02:17
擬辦：
1.轉知美術教師比賽訊息。
2.於校網公告周知。
3.文存。